
Uchwała nr 5512/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020 r.

w sprawie anulowania konkursu dotyczącego projektów złożonych w ramach Osi VIII 
Integracja społeczna, Działanie 8.3 Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej RPO WO 
2014-2020, nabór V

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.j, art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 40 i 41 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Konkurs dotyczący projektów złożonych w ramach Osi VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 
Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej RPO WO 2014-2020, nabór V zostaje anulowany w 
związku z zaistnieniem przesłanek, o których mowa w punkcie 34 Sytuacje 
w których nabór może być anulowany Regulaminu konkursu dotyczącego projektów 
złożonych w ramach: Osi VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 Wsparcia podmiotów 
ekonomii społecznej RPO WO Nabór V.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Andrzej Buła

Antoni Konopka


